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Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), dün 
akşam Manisa’da 4 büyüklüğünde deprem meydana 
geldiğini açıkladı. 4’de 

Balıkesir'de yaşanan depremin ardından açıklamalarda 
bulunan Deprem Bilimci Serkan İçelli, Manisa ve Muğla'-
daki fay hatlarına dikkat çekti. Buralarda depremler ola-
bileceğini söyleyen İçelli, Ege'de 7-7.5 büyüklüğündeki 
depremlerin asla sürpriz olmayacağını ifade etti. 5’te 

Havaların ısınmasıyla birlikte her gün onlarca orman 
yangınının yaşandığı Türkiye’de, yılın ilk 8 ayında 5 binden 
fazla yangının söndürüldüğü belirtildi. Geçen yıl en çok or-
manlık alanın yandığı il olan Manisa’da da bu yıl onlarca 
yangın meydana geldi. 6’da 

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, elektrik kesintilerinden kaynaklanan su kesintilerinin 
önüne geçmek ve afet durumlarında kesintisiz hizmet 
sağlamak amacıyla 51 milyon TL’lik yatırımla 34 adet sabit 
ve mobil jeneratör aldı.  9’da 

Türk Kızılay Manisa İl Merkezi 
Başkanlığı, Balıkesir’in Sındırgı 
ilçesinde meydana gelen 6,1 
büyüklüğündeki deprem ile Man-
isa’daki orman yangınlarında 
görev yapan ekip ve vatandaşlara 
destek sağladı. Şehzadeler, Soma 
ve Akhisar İlçe Şubelerinin de 
desteği ile iki ikram aracı, Sındırgı 
ilçesinde depremzedelere ve sa-
hada görev yapan ekiplere sıcak 
yemek, gıda ve hijyen malzemesi 
ulaştırıldı. 8’de

GAZETECİLER CEMİYETİNİ ZİYARET ETTİ 
Manisa’ya yeni atanan İl Tarım ve Orman Müdürü 
Mehmet Karayılan, Manisa Gazeteciler Cemiyeti’ni zi-
yaret ederek Başkan Önder Aydın ve yönetim kurulu 
üyeleriyle bir araya geldi. Tarım ve gıda güvenliği 
konusunda önemli açıklamalarda bulunan Karayılan, 
Manisa’nın tarım ve sanayideki gücüne işaret ederek, 
“Manisa için tarım sektörü, sanayiden daha ön planda. 
Manisa’mız özellikle tarımda Türkiye’nin lokomotif şe-
hirlerinden biri. Bugün özellikle sultaniye çekirdeksiz 
üzüm, tamamen ihracata yönelik yüksek getirili bir ürün 
olarak Manisa’nın marka değeri oluyor” şeklinde konuştu. 

ÜRETİCİ İLE TÜKETİCİ DENGESİ SAĞLANMALI 
Başarılı bir tarım politikası için üretici ve tüketici arasın-
daki dengeye dikkat çeken Karayılan, “Çiftçi ürettiğin-
den memnun olmalı, tüketici de kaliteli ürüne uygun 
fiyatla ulaşabilmeli. Bu dengeyi korumak zorundayız” 
diye konuştu. Manisa’nın üzüm, domates, zeytin ve 
zeytinyağı üretimde öne çıktığını belirten Karayılan, bu 
alanlarda doğru bir üretim anlayışı ve pazarlama strate-
jisiyle daha büyük başarılar elde edilebileceğini ifade 
etti. Gıda denetimlerine de işaret eden Karayılan, 
“Amacımız ceza kesmek değil, işletmelerin sağlıklı üre-
tim yapmalarını sağlamaktır” dedi. 7’de

Kızılay depremzedeleri yalnız bırakmadı 

İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan: 
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Türkiye’nin en önemli tarım merkezlerinden biri olan  
Manisa’nın yeni İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan, 

başarılı bir tarım politikası için üreticinin de tüketicinin de 
mutlu edilebilmesi gerektiğini söyledi. Manisa’nın tarım 

konusunda lokomotif illerden biri olduğunu belirten Karayılan, 
özellikle üzüm ve zeytin gibi marka ürünlerin daha iyi 

pazarlanabilmesi gerektiğini söyledi. 

Başkan Dutlulu yangın bölgesini inceledi 
Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, Soma’da çıkan 
orman yangınını yerinde  
inceleyerek yetkililerden 
bilgi aldı. Yapılan çalışmaları 
takip eden Başkan Dutlulu, 
itfaiye ve MASKİ ekiplerinin, 
yangının söndürülmesi için 
sahada, söndürme çalış-
malarına destek verdiğini 
söyledi. 7’de 

Manisa’da 4 şiddetinde 
deprem korkuttu 

Deprem Bilimci Serkan 
İçelli’den Manisa’ya uyarı 

İlk 8 ayda 5 binden fazla 
orman yangını yaşandı 

MASKİ’den afet ve su 
kesintilere karşı önlem 

Manisa tarımda 
lokomotif şehir 



Haziran ayında sanayi üretim 
endeksi, yıllık yüzde 8,3 artış 
ile imalat sanayi üretim en-
deksi ise yüzde 9,5 yükselerek 
son 16 ayın en yüksek seviye-
sine ulaştı. 
 
Haziran ayında sanayi üretim endeksi yıllık 
yüzde 8,3, imalat sanayi üretim endeksi ise 
yüzde 9,5 oranında artış gösterdi. Bu oranlar, 
son 16 ayın en yüksek seviyeleri olarak kayda 
geçti. 
Ocak-Temmuz döneminde ihracat yüzde 5,2 
artışla 156,4 milyar dolar olarak gerçekleşti. 
İhracattaki bu artış, sanayi üretimini ve istih-
damı olumlu yönde desteklemeye devam etti. 

"REFAH ARTIŞI SAĞLAMAK İÇİN ÇALIŞ-
MALARIMIZI KARARLILIKLA  
SÜRDÜRÜYORUZ" 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, 2025 yılı ikinci 
çeyrek sanayi üretim verilerine ilişkin yaptığı 
açıklamada, sanayi üretiminde yakalanan ivm-
eye dikkati çekti. Bakan Bolat, ihracatın 
yatırım, üretim ve istihdam zincirindeki kilit 
rolüne vurgu yaparak, "Cumhurbaşkanı'mızın 
ortaya koyduğu vizyon çerçevesinde; yatırım, 
üretim, istihdam ve ihracat önceliklerimizle 
kalıcı ve kapsayıcı refah artışı sağlamak için 
çalışmalarımızı kararlılıkla sürdürüyoruz" dedi. 
Bakan Bolat, sürdürülebilir ihracat artışını 
sağlamak amacıyla, bir yandan desteklerin 
sonuç odaklı yürütüldüğünü, diğer yandan 
ticari diplomasi faaliyetleriyle yeni fırsatların 
kapısının aralandığını ve sorunların çözümü için 
etkin adımlar atıldığını belirtti. İHA 
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Partükül ve Edbulue Çözüm Merkezi

Türkiye, sanayi üretiminde 
son 16 ayın zirvesine ulaştı 



Hicrî Şemsî: 1403    Rûmî:  30 Temmuz 1441   Hızır: 99 18 SAFER 1447 13 Ağustos 2025 Çarşamba

Feyz almak için evvelâ o feyzin gelmesi lâzımdır. Feyzin gelmesi muhabbe-
tle olur. Hüseyin Hilmi bin Saîd “Rahmetullahi aleyh” 

Bulgaristan’ın 250.000 Türk’ü sınır dışı etmesi (1950) Sandıklı’nın kurtu-
luşu (1921) - Pamuk toplama mevsimi 
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Manisa’nın Turgutlu ilçesinde 8 ayrı dolandırıcılık 
suçundan 15 yıl hapis cezasıyla aranan şahıs jan-
darma ekiplerince yakalanarak cezaevine gönderildi. 
 
Manisa’nın Turgutlu İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler 8 ayrı 
dolandırıcılık suçundan toplam 15 yıl 7 ay 15 gün hapis cezasıyla aranan A.Ç. (35) 
ilçede olduğunu tespit ederek yakalanması için çalışma başlattı. Bulunduğu 
adreste yakalanan A.Ç. çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.  
İHA    

43/24 42/24

Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde meydana 
gelen 6.1 büyüklüğündeki depremde, 
Manisa'nın Gördes ilçesine bağlı Kobak-
lar Mahallesi'ndeki cami de hasar 
gördü. Depremin ardından yatsı na-
mazı sonrası camide inceleme yapmak 
isteyen Mevlüt Altungeyik ve İbrahim 
Kara, üzerlerine malzemelerin düşmesi 
sonucu yaralandı. Ambulansla hastan-

eye kaldırılan Mevlüt Altungeyik, 
yapılan tüm müdahalelere rağmen hay-
atını kaybetti. Olayla ilgili soruşturma 
başlatılırken, Mevlüt Altungeyik için 
Gördes ilçesinde cenaze töreni düzen-
lendi. Vali Yardımcısı Mustafa Harput-
lu'nun da katıldığı cenaze töreni sonrası 
Altıngeyik'in naaşı toprağa verildi.  
İHA 

Camide ölen vatandaş son 
yolculuğuna uğurlandı 
Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde meydana gelen 6.1 
büyüklüğündeki depremde hasar gören Manisa'nın 
Gördes ilçesindeki camide inceleme yapmak isterken 
malzemelerin üzerine düşmesi sonucu hayatını 
kaybeden şahıs toprağa verildi. 

15 yıl hapis cezasıyla  
aranıyordu jandarma yakaladı 

Manisa'nın Salihli ilçesinde sürücüsünün kontrolünden çıkan ve aydın-
latma direğine çarpan otomobil takla attı. Sürücü emniyet kemeri 
sayesinde yara almadan kurtuldu. 
 
Kaza, Aksoy Mahallesi Cephanelik mevkisinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Z.Ö. yönetimindeki 45 ASC 
649 plakalı otomobil, sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu aydınlatma direğine çarpıp takla 
attı. Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerinde sağlık ve polis ekibi sevk edildi. Yaşanan kazada, em-
niyet kemeri takılı olan sürücü Z.Ö, ters dönen araçtan burnu bile kanamadan çıktı. 
Takla atan otomobil çekici vasıtasıyla kaldırılırken, kaza sonrası otomobil ve aydınlatma direğinde hasar oluştu. 
İHA 

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde ambulans ile otomobilin çarpıştığı kazada 
2'si ağır 7 kişi yaralandı. 
 
Kaza, Alaşehir–Denizli karayolu Çataltepe Kavşağı'nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Denizli yönüne seyir eden B.V. yönetimindeki 45 AAN 19 plakalı ambulans, Alaşehir yönünden 
kavşağa giren M.P. (35) idaresindeki 33 AEP 427 plakalı otomobille çarpıştı. Çarpışmanın etk-
isiyle otomobilde bulunan sürücü M.P. ve yanındaki bir kişi araçta sıkıştı. Ağır yaralanan 2 kişi, 
itfaiye ekipleri tarafından çıkarılarak Alaşehir Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kaza sırasında takla 
atan ambulansta bulunan 2 stajyer ile birlikte toplam 5 sağlık görevlisi de yaralandı. Yaralı sağlık 
çalışanları, Alaşehir Devlet Hastanesi ve özel bir hastanede tedavi altına alındı. 
Kazaya karışan ve ışıklarda bekleyen M.A. (52) idaresindeki 06 CFR 07 plakalı otomobilde ise 
küçük çaplı maddi hasar meydana gelirken, sürücü yara almadan kurtuldu. Kazayla ilgili in-
celeme başlattıldı.   İHA 

Emniyet kemeri hayatını kurtardı Manisa'da ambulans 
otomobille çarpıştı 
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Afet ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD), dün akşam 
Manisa’da 4 büyük-
lüğünde deprem mey-
dana geldiğini açıkladı. 
 
AFAD’ın paylaştığı bilgilere göre, 
Manisa’nın Kırkağaç ilçesinde dün 
saat 21.32’de 4 büyüklüğünde de-
prem meydana geldi. Merkezi 
Kırkağaç ilçesi olan depremin derin-
liği 13.18 kilometre olarak ölçüldü.   
İHA 

Manisa’da 4 
büyüklüğünde 
deprem 

Yunusemre Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğü ekip-
leri, ekipleri ilçe 
genelinde market ve fırın-
ları denetledi. Manisa 
Büyükşehir Belediyesi 
zabıta ekipleriyle birlikte 
yapılan denetimlerde ku-
rallara uymayan işlet-
meler uyarılarak cezai 
işlem uygulandı. 
 
Yunusemre Belediyesi Zabıta Müdür-
lüğü, halk sağlığını korumak için dene-
timlerini aralıksız sürdürüyor. Ekipler, 
bu kez Manisa Büyükşehir Belediyesi 
zabıta ekipleri ile birlikte ilçedeki mar-
ket ve fırınları denetledi. Marketlerde 
etiket, kasa ve reyon arasında fiyat uy-
gunluğu, hijyen ve son kullanma tarihi 
kontrolü yapan ekipler; fırınlarda da hi-
jyen koşulları, gramaj ve ürünlerin son 
kullanma tarihlerini inceledi. Denetim-
lerde kurallara uymayan işletmelere 
cezai işlem uyguladı. Zabıta ekipleri, be-
lirli periyotlarla denetimlerin devam 
edeceğini vurguladı.  Yunusemre 
Belediyesi Basın Bülteni 

 

Manisa’nın Salihli ilçe-
sine bağlı Razlı ma-
hallesinde esnaflık 
yaparak yaşamını 
sürdüren engelli birey 
Abdullah Çerçi, kendi 
kullandığı elektrikli en-
gelli aracını yüzde 99 
engelli birey olan Ahmet 
Altınok’a hediye etti. 
Kendisi ise manuel tek-
erlekli engelli aracını 
kullanmaya başladı. 
 
Salihli’nin Razlı Mahallesinde esnaflık 
yaparak yaşamını sürdüren engelli 
birey Abdullah Çerçi, kendi kullandığı 

elektrikli engelli aracını, yüzde 99 en-
gelli birey olan Ahmet Altınok’a verdi. 
Çerçi, 2012 yılında Bozdağ Belde-
si’nde çatıda tamirat yaparken 
düştüğünü, yüzde 80 engelli 
olduğunu ve ayaklarını kullana-
madığını ancak ellerini kullan-
abildiğini belirterek, “Ahmet 
Altınok’un engellilik durumu çok 
farklı olduğu için rahatlıkla kullan-
abileceği bir engelli aracı yok. Onun 
bu durumu beni çok üzüyordu. 
Benim kullandığım elektrikli engelli 
aracı rahatlıkla kullanabileceğini 
düşünerek verdim. Çünkü ben 
manuel tekerlekli engelli aracını ra-
hatlıkla kullanabiliyorum. Kendi 
ihtiyaçlarımı rahatlıkla kullanabiliyo-
rum” dedi. 
ELLERİNİ VE AYAKLARINI KUL-
LANAMIYOR 
Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Demirci Itfaiye Amirliğinde görev ya-

parken geçirdiği trafik kazası sonucu 
doktor raporlarına göre yüzde 99 en-
gelli hale geldiğini belirten Ahmet Al-
tınok ise “El ve ayaklarım tutmuyor 
sadece avuç içini kullanabiliyorum. 
Kullandığım elektrikli engelli aracım 
arızalandı. Tamiri yapılıp tekrar kul-
lanılabilir hale gelmesi mümkün ol-
madı. Sıkıntılı bir süreçten geçtiğim 
sırada Abdullah Çerçi bana elektrikli 
engelli aracını gönderdi. Kendisine 
teşekkür etmek istedim ve gerekli 
araştırma yaptığım sırada engelli 
olduğunu öğrendim. Ziyaretine 
geldiğimde, onun manuel tekerlekli 
engelli araç kullandığını gördüm. Yap-
tığım görüşmede benim durumuma 
çok üzüldüğünü ve bu nedenle kendi 
kullandığı elektrikli engelli aracını 
bana verdiğini öğrendim. Kendisine 
çok teşekkür ederim” diye konuştu.  
 
HABER MERKEZİ 

Zabıtadan market ve fırınlara denetim  

Engelli vatandaştan 
anlamlı dayanışma 



Balıkesir'de yaşanan de-
premin ardından açıkla-
malarda bulunan Deprem 
Bilimci Serkan İçelli, Man-
isa ve Muğla'daki fay hat-
larına dikkat çekti. 
Buralarda depremler ola-
bileceğini söyleyen İçelli, 
Ege'de 7-7.5 büyüklüğün-
deki depremlerin asla sür-
priz olmayacağını ifade 
etti. 
 
Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde yerin 11 kilo-
metre derinliğinde meydana gelen 6.1 
büyüklüğündeki deprem; İzmir, Kütahya, 
Yalova, İstanbul, Manisa, Uşak, Aydın, 
Eskişehir, Sakarya ve Tekirdağ'da 
hissedildi. Vatandaşlar kısa süreli panik 
yaşarken bazı kişiler kendilerini sokağa 
attı. Depremin Simav fayının batı 

ucunda, doğrultu atımlı ve aynı zamanda 
eğim atımlı bir fay üzerinde gerçekleştiği 
belirtildi. 6 Şubat 2023 tarihinde mey-
dana gelen ve büyük yıkıma neden olan 
Kahramanmaraş merkezli deprem ile 
aynı gün yaşanan ikinci büyük depremi 
yarım saat öncesinden bilen ve Balıkesir 
depremini önceden tahmin eden De-
prem Bilimci Maden Teknolojisi ve Yer-
bilimleri Mühendisi Serkan İçelli, yaklaşık 
10 gün önce sismik hareketlilik ile de-
prem artışlarının farkında olduklarını ve 
Gökova ve Muğla faylarında kriz 
olduğunu belirtti. Simav fayı 
çevresindeki serseri kırıklarının 
6-6.5 büyüklüğünde de-
premler üretebilecek ener-
jileri olduğunu da söyledi. 
"SÜRPRİZ DEĞİLDİ" 
Depremin yıkım 
gücünün 8 büyük-
lüğünde hissedildiğini 
belirten Serkan İçelli, 
"Fayı'nın batı ucunda 6.1 
büyüklüğünde bir de-
prem yaşandı. Bu deprem, 
doğrultu atımlı ve aynı za-

manda eğim atımlı bir fay üzerinde mey-
dana geldi. Tabii ki sürpriz değildi. Çünkü 
yaklaşık on gündür ben geliyorum diyen, 
oradaki sismik hareketlilik ve deprem 
artışlarının farkındaydık. Gerekli uyarıları 
sosyal medya ve haber kanallarından 
yapmıştık. Deprem 6.1 büyüklüğünde 
olsa da, merkezde hissedilen şiddeti 8'e 
ulaştı. Yıkım gücü yüksekti çünkü yapı 
stoğumuz kötü. Simav Fay Zonu zaten 
1970 yılında 7.2 büyüklüğünde bir de-

premle yırtılmıştı. Kop-
mamış olan diğer 15-20 kilo-

metrelik parçası ise şimdi kırıldı 
ve orası rahatladı. Fakat burada re-

havete kapılmamalıyız. Simav fayı üz-
erinde 7 büyüklüğünde bir deprem 
senaryosu beklenmiyor. Ancak 
çevresinde, 'serseri kırık' dediğimiz kırık-
lar mevcut. Bunlar üzerinde 6-6.5 
büyüklüğünde depremler üretebilecek 
deformasyon enerjileri olduğunu 
söyleyebiliriz" dedi. 
"BU DEPREMLER OLACAK" 
Artçı sarsıntıların Manisa'ya doğru art-
tığını söyleyen İçelli, "Gelenbe Fayı ile 
Simav Fay Zonu arasındaki kırıklarda şu 
an için herhangi bir tehdit görmüyoruz. 
Ancak biraz daha güneye, Manisa'ya 
doğru indiğimizde artçı yoğunlaşması 
olduğu görülüyor. Bu da, Manisa Fayı üz-
erinde şu anda bir deprem kümesi olma-
masının, yakın zamanda kriz 
yaşanmayacağı anlamına gelmediğini 
gösteriyor. Şu an odaklanmamız 
gereken, depremin nerede ve ne zaman 
olacağı değil, depremin mutlaka olacağı 
gerçeğidir. Bu depremler olacak. Bu son 
deprem öyle bir ilgi oluşturdu ki merkez 
İzmir'e 120 kilometre uzaklıkta olmasına 
rağmen, İzmir'de zemin şartlarından 
dolayı büyük şekilde hissedildi. Bazı yer-
lerde daha fazla, bazı yerlerde ise daha 
az hissedildi. Deprem dalgası öyle bir şey 
ki, sert zemin gördüğünde olduğu gibi 

geçip gidiyor. Ama yumuşak zemin 
gördüğünde, radar gören şoför gibi 
yavaşlıyor. Yavaşlayınca da orada daha 
fazla zaman geçiriyor, binayı daha çok 
sallıyor ve hasara sebep oluyor. Balıkesir 
depremi, çevresindeki fayları da etkiledi, 
ancak bu fayların üzerinde şu anda bir 
sismik aktivite görmüyoruz. Görürsek 
zaten gerekli uyarıları yaparız" diye 
konuştu. 
"DEPREM BİRÇOK İLİ ETKİLEDİ" 
İçelli, Ege yayının da oldukça hareketli 
olduğunu ifade ederek, "Adana'ya 
bakarsak, Toprakkale Fayı kendini ufak 
atımlar ile belli ediyor. 6 Şubat'ta burası 
yüklenmişti ancak hâlâ büyük bir de-
prem üretmedi. 6.5 büyüklüğünde de-
prem üretebilecek potansiyele sahip. 
Akdeniz'e baktığımızda Ege yayı da 
oldukça hareketli. Burada 7-7.5 büyük-
lüğündeki depremler asla sürpriz olmay-
acaktır. İzmir'den Hatay'a kadar bu 
sarsıntılar devam edecek. İstanbul için 
konuşacak olursak, 6.5'ten büyük bir de-
prem beklenmiyor çünkü yırtılacak 
parçanın boyu 30 kilometre ve bu da en 
fazla 6.5 büyüklüğünde bir deprem üre-
tir. Balıkesir'deki deprem bize şunu gös-
terdi. Uşak'tan başlayarak Kütahya, 
Eskişehir, İzmir, İstanbul dahil olmak 
üzere pek çok yeri etkiledi. Demek ki 6 
büyüklüğündeki bir deprem, 100 km 
çapında şiddetli şekilde hissedilebiliyor" 
şeklinde konuştu.   İHA 
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Deprem Bilimci Serkan 
İçelli’den Manisa’ya uyarı 

Balıkesir'de meydana gelen 
ve Manisa dahil bir çok ilde 
hissedilen 6.1 büyüklüğün-
deki deprem nedeniyle Es-
kişehir'in kırsal Yahnikapan 
Mahallesi'nde oluşan obruk 
dikkat çekti. 
 
Balıkesir'in Sındırgı ilçesinde yerin 11 kilome-
tre altında meydana gelen 6.1 büyüklüğünde 
deprem İzmir, Kütahya, Yalova, İstanbul, 
Manisa, Uşak, Aydın, Eskişehir, Sakarya, 
Yalova ve Tekirdağ'da da hissedildi. Eskişe-
hir'de dün akşam hissedilen depremde 
vatandaşlar kısa süreli panik yaşadı. Bazı 
vatandaşlar kendilerini sokağa attı. Odun-
pazarı ilçesine bağlı kırsal Yahnikapan Ma-
hallesi'nde ise deprem sonrasında oluşan 
obruk dikkat çekti. Tarım arazilerinin 
yanında oldukça derin olan obruğun taban 
kısmında su birikintisi olduğu görüldü. Derin 
obruk dron ile görüntülendi. İlgili ekiplerin 
bahse konu noktada inceleme yapmadığı ve 
önlem almadığı iddia edilirken, etrafında 
şerit ya da bariyer olmayan obruktan çökme 

seslerinin geldiği duyuldu. 
"SABAH TARLAYA GELDİĞİMİZDE BİR 
ARKADAŞ OBRUĞU GÖRMÜŞ" 
Yahnikapan Mahallesi'nde çiftçilik yapan 
Murat Güven, obruğu tarlasına gelen 
arkadaşının fark ettiğini belirtti. Güven, "Bu 
çukur, yıllar önce kaynak suyunun olduğu bir 
çukur. Son yıllardaki kuraklıktan, yer altı su-
larının azalmasından dolayı buradaki doğal 
kaynak suyu kayboldu ve kuru bir göl haline 
geldi. Bugün sabah tarlaya geldiğimizde bir 
arkadaş obruğu görmüş. Bildiğiniz üzere 
dün akşam deprem oldu. Daha önce böyle 
bir obruk yoktu. Herhangi bir iş makinesi izi 
de yok. Olsa en azından toprak olur, iz 
bırakır. O yüzden obruğun depremden 
dolayı olduğunu düşünüyoruz" dedi. 

"TAHMİNİMİZE GÖRE BAYAĞI 5-6 
METRE DERİNLİĞİ VAR" 
Bazı vatandaşların boru ile obruğun yüksek-
liğini ölçmeye çalıştıklarını anlatan Güven, 
"Sabah ben kendim taş attım, su sesi geliyor. 
İçine tekrar kayma, göçme olur diye fazla 
yaklaşmadım. Tahminimize göre bayağı 5-6 
metre derinliği var. O yüzden görür görmez 
muhtarımıza bilgi verdik, 'Gereken yerlere 
bildirelim. Göçme devam edebilir. Herhangi 
bir çoluk çocuk düşebilir' dedik. Dün köyde 
depremi hissettik. Bizim köy yeri olduğu için 
dolu olduğu halde lamba gitti gitti geldi. 
Çekyatta bile depremi hissedebildik. Obruk 
depremden önce olsaydı, diğer günler olsa 
biz buradayız, illaki görürdük. Biri görmezse 
diğeri görür" ifadelerini kullandı. İHA 

6.1'lik deprem sonrası obruk oluştu 
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Havaların ısınmasıyla birlikte her 
gün onlarca orman yangınının 
yaşandığı Türkiye’de, yılın ilk 8 
ayında 5 binden fazla yangının 
söndürüldüğü belirtildi. Geçen yıl 
en çok ormanlık alanın yandığı il 
olan Manisa’da da bu yıl onlarca 
yangın meydana geldi. 
 
Orman Genel Müdürlüğü, bu yılın ilk 8 ayında 5 
binden fazla orman yangınıyla mücadele ettiğini 
açıkladı. Açık havada ateş, anız yakmanın, sigara iz-
mariti atmanın ve çöp atmanın orman yangınlarına 
yol açtığınıa işaret edilen açıklamada, yangınların 
yüzde 90’ının insan kaynaklı yaşandığı vurgulandı. 
Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Bu yıl şu ana 
kadar 5 binden fazla yangınla mücadele ettik. Kims-
enin farkında bile olmadığı, sosyal medyada gün-
dem olmayan, televizyonlarda haber bile 
yapılmayan tam 4 bin 980 yangını, kontrol altına 
alarak büyümeden söndürdük. Maalesef 20 yangın 
büyüyerek daha fazla alana zarar verdi. Canlarımızı 
kaybettik, şehitler verdik.  Bazen tek bir yangın bile 
çok ağır sonuçlara yol açabilir. Her yangın, afet 
potansiyeli taşıyan bir yangındır. Önlenebilir küçük 
bir sebep, büyük bir afetin başlangıcı olabilir. 
Çanakkale’de çıkan yangınların tamamı, orman dışı 
alanlarda başlayarak yoğun müdahalelere rağmen 
ormana sıçradı.  
YANGINLARIN YÜZDE 90’I İNSAN KAYNAKLI 
Açık havada ateş yakmak, anız yakmak, sigara iz-
mariti atmak, çöp atmak Bunların tamamı ön-

lenebilir. Yangınların yüzde 90’ı insan kaynaklı ne-
denlerle başlıyor. Sıcaklık 30°C’nin üzerinde, Nem 
yüzde 30’un altında, Rüzgâr 30 km/sa üzerindeyse. 
Yangın çok hızlı büyüme potansiyeline sahiptir. Bu 
tehlikeli dönemde, her sebep büyük bir afete 
dönüşebilir. Bunu önlemek için: Binlerce kilometre 
orman yolu, yangın önleme şeridi açıyoruz. Yangın 
önleme tesisleri yapıyoruz. Binlerce hektar alanda 
ormanı seyreltiyoruz. Vatandaşlarımıza eğitimler 
veriyor, okullarda bilinçlendirme çalışmaları düzen-
liyoruz. 2 dakikada tespit ediyor, 11 dakikada müda-
hale ediyoruz. Yapay zekâ destekli karar destek 
sistemlerinden, erken uyarı sistemlerine, insansız 
hava araçlarına kadar her türlü teknolojiyi yangınla 
mücadelede kullanıyoruz. 27 uçak, 105 helikopter, 5 
binden fazla kara aracı, 25 bin personel, 132 bin 
gönüllü Yangınların afete dönüşmesini engellemek 
için savaş hâlindeyiz.” 
 HABER MERKEZİ 

İlk 8 ayda 5 binden fazla 
orman yangını yaşandı 

Şehzadeler’deki yangın 
kontrol altına alındı  

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, ülke genelindeki orman 
yangınlarıyla ilgili son durumu pay-
laştı. Bakan Yumaklı, Manisa’nın Şe-
hzadeler ilçesindeki yangının 
tamamen kontrol altına bildirdi. 
 
Bakan Yumaklı, yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı: 
“Ülkemizin çeşitli yerlerinde meydana gelen orman 
yangınlarına yapılan yoğun müdahaleler sonrasında; 
Çanakkale Ezine, Edirne Enez, Hatay Yayladağı, Manisa 
Şehzadeler tamamen kontrol altına alındı. Bolu 
Mudurnu, Kahramanmaraş Göksun, Çanakkale Ayvacık, 
İzmir Dikili büyük ölçüde kontrol altına alındı. Soğutma 
çalışmaları sürüyor. Devam eden yangınlardan; Manisa 
Soma yangının enerjisi düşürülmüş, Çanakkale 
Merkez’de ise hava ve kara araçlarımızla beraber mü-
cadeleyi sürdürüyoruz. Yeşil Vatanımızı korumak için 
mücadelemiz durmadan, yorulmadan devam edecek.” 
HABER MERKEZİ 

Manisa Valiliği, Alaşehir’deki orman 
yangınının kontrol altına alındığını duyu-
rurken, Soma’daki Turgutalp Mahallesi’n-
deki yangın söndürme çalışmalarının ise 
havadan ve karadan yoğun şekilde 
sürdüğünü açıkladı. Valilik, yangınlarla mü-

cadelede görev alan tüm ekiplerin özveriyle 
çalıştığını belirterek, vatandaşların yangın 
bölgelerine yaklaşmamaları ve ekiplerin 
çalışmalarına engel olmamaları konusunda 
uyarıda bulundu.  
HABER MERKEZİ 

Soma’daki  
yangında söndürme 
çalışmaları sürüyor  
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Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu, Soma’da çıkan orman yangınını 
yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı. 
Yapılan çalışmaları takip eden Başkan Dut-
lulu, itfaiye ve MASKİ ekiplerinin, yangının 
söndürülmesi için sahada, söndürme çalış-
malarına destek verdiğini söyledi.  
 
Soma’nın Turgutalp Mahallesi’nde yaşanan orman yangını ile mü-
cadele devam ederken, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim 
Dutlulu da bölgeye giderek söndürme çalışmalarını yerinde inceledi. 
Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu ve Soma Belediye Başkanı 
Sercan Okur ile sahadan bilgi alan Başkan Dutlulu, söndürme çalış-
malarına Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak destek verdiklerini kay-
detti. Başkan Dutlulu, “Milletvekilimiz A. Vehbi Bakırlıoğlu, Soma 
Belediye Başkanımız Sercan Okur, İlçe Başkanımız Levent Elbinsoy ile 
birlikte yangın bölgesinde halkımızın yanında olduk. 11 itfaiye aracı 26 
personel ile söndürme çalışmalarına destek sağladık. Ayrıca ikram 
araçlarımız bölgede halkımızın ihtiyaçları noktasında yardımcı oldu. 
Tüm gücümüz ve imkanlarımızla yangının bir an önce söndürülmesi 
için ilgili kurumlarla tam koordinasyon içinde çalışıyoruz. Bunların yanı 
sıra kent estetiğinden ve MASKİ’den gelen su tankerleri ve Büyükşehir 
Belediyesi’nin iş makineleri de söndürme çalışmalarına destek verdi. 

Tüm hemşehrilerimize geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Yangının 
söndürülmesi için çalışan tüm ekiplere yürekten teşekkür ediyorum” 
dedi. Manisa Büyükşehir Belediyesi Basın Bülteni 

Türkiye’nin en önemli 
tarım merkezlerinden biri 
olan Manisa’nın yeni İl 
Tarım ve Orman Müdürü 
Mehmet Karayılan, 
başarılı bir tarım politikası 
için üreticinin de 
tüketicinin de mutlu 
edilebilmesi gerektiğini 
söyledi. Manisa’nın tarım 
konusunda lokomotif iller-
den biri olduğunu belirten 
Karayılan, özellikle üzüm 
ve zeytin gibi marka ürün-
lerin daha iyi pazarlan-
abilmesi gerektiğini 
söyledi. 
 
HÜSNİYE BUSE KAYNAK 
Manisa’ya yeni atanan İl Tarım ve Orman 
Müdürü Mehmet Karayılan, Manisa 
Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret ederek 
Başkan Önder Aydın ve yönetim kurulu 
üyeleriyle bir araya geldi. Tarım ve gıda 
güvenliği konusunda önemli açıkla-
malarda bulunan Karayılan, Manisa’nın 

tarım ve sanayideki gücüne 
işaret ederek, “Manisa için 
tarım, sanayiden daha ön 
planda. Manisa’mız özellikle 
tarımda Türkiye’nin lokomo-
tif şehirlerinden biri. Bugün 
Sultaniye çekirdeksiz üzüm, 
tamamen ihracata yönelik 
yüksek getirili bir ürün olarak 
Manisa’nın marka değeri 
oluyor” dedi. 
ÜRETİCİ İLE TÜKETİCİ 
ARASINDA DENGE 
SAĞLANMALI 
Başarılı bir tarım politikası 
için üretici ve tüketici arasın-

daki dengeye dikkat çeken Karayılan, 
“Çiftçi ürettiğinden memnun olmalı ki 
üretime devam etsin. Tüketici de kaliteli 
ürüne uygun fiyatla ulaşabilmeli. Bu 
dengeyi korumak zorundayız” diye 
konuştu. Manisa’nın üzüm, domates, 
zeytin ve zeytinyağı üretimde öne çık-
tığını belirten Karayılan, bu alanlarda 
daha doğru bir üretim anlayışı ve 
pazarlama stratejisiyle daha büyük 
başarılar elde edilebileceğini ifade etti. 
Gıda denetimlerine de işaret eden 
Karayılan, “Amacımız ceza kesmek değil, 
işletmelerin daha sağlıklı üretim yap-
malarını sağlamak” ifadesini kullandı. 

YANGINLARA KARŞI DİKKATLİ OL-
UNMALI 
Yaptığı değerlendirmede devam eden 
orman yangınlarına da değinen İl 
Müdürü Karayılan, “Geçen yıl en fazla 
orman yangını ve zarar gören alan Man-
isa’daydı. Bu yıl da benzer bir tabloyla 
karşı karşıyayız. Ormanlarımızı yeniden 
kazanmak uzun zaman alacak. Özellikle 
yaz aylarında daha dikkatli olmalıyız” 
şeklinde konuştu. Manisa Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Önder Aydın ise nazik 
ziyaretlerinden ötürü Karayılan’a 
teşekkür ederek yeni görevinde başarılar 
diledi. 

TÜİK İnşaat Maliyet Endeksi Haziran 2025 
verileri açıklandı.  İnşaat maliyet endeksi 
yıllık yüzde 23,58 arttı, aylık yüzde 1,37 
arttı. İnşaat maliyet endeksi, 2025 yılı Hazi-
ran ayında bir önceki aya göre yüzde 1,37 
arttı, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 
23,58 arttı. Bir önceki aya göre malzeme 
endeksi yüzde 2,35 arttı, işçilik endeksi 
yüzde 0,35 azaldı.  
 
Bina inşaatı maliyet endeksi, bir önceki aya göre yüzde 0,97 arttı, 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 23,21 arttı. Bir önceki aya 
göre malzeme endeksi yüzde 1,76 arttı, işçilik endeksi yüzde 0,38 
azaldı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi 
yüzde 19,06 arttı, işçilik endeksi yüzde 31,16 arttı. Bina dışı yapılar 
için inşaat maliyet endeksi, bir önceki aya göre yüzde 2,68 arttı, 
bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 24,82 arttı. Bir önceki aya 
göre malzeme endeksi yüzde 4,19 arttı, işçilik endeksi yüzde 0,24 
azaldı. Ayrıca bir önceki yılın aynı ayına göre malzeme endeksi 
yüzde 20,31 arttı, işçilik endeksi yüzde 35,00 arttı.  
HABER MERKEZİ 

İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Karayılan: 

Manisa tarımda lokomotif şehir 

Başkan Dutlulu yangın 
bölgesini inceledi 

İnşaat maliyetleri 
yüzde 23 arttı 
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Tarım ve Orman Bakanı İbrah	m Yumaklı, 
son günlerde yaşanan orman yangınlarıyla 
	lg	l	 Kab	ne Toplantısı sonrasında gazetec	-
lere değerlend	rmelerde bulundu. 
Yangınların çıkış sebepler	ne 	l	şk	n kolluk 
kuvvetler	n	n çalışmalarını sürdürdüğünü 
bel	rten Yumaklı, "Önce kolluk güçler	 araş-
tırır, sonrasında savcılık soruşturması baş-
lar" ded	. Son çıkan yangınlarda çok 
ş	ddetl	 rüzgar olduğunu 	fade eden Yu-
maklı, "Saatte 50 k	lometre saat	n üzer	ne 
çıkıyor yer yer" b	lg	s	n	 verd	. 
"Asıl başarı yangının çıkmamasını sağla-
mak" d	yen Bakan Yumaklı, bu hafta önce-
s	nde r	sk uyarısı yaptıklarını hatırlattı. 
"Hep	m	z bu ülken	n vatandaşlarıyız. Kay-
bolan değer, b	yoloj	k çeş	tl	l	k hep	m	z	n 
ortak geleceğ	. Kamuoyuna yansıyan yan-
gınların çok büyük kısmı ormanlık alanın dı-
şında başladı" 	fadeler	n	 kullandı. 
Toplumsal farkındalık çağrısında bulunan 

Yumaklı, geçen yıl sonbaharda tüm orman 
köyler	nde b	lg	lend	rme yaptıklarını ve bu 
yıl eğ	t	m-öğret	m yılının 	lk ders	n	n 
"orman sevg	s	" olacağını söyled	. 
Yangınların yüzde 90 oranında 	nsan kay-
naklı olduğuna d	kkat	 çeken Yumaklı, 
"K	m	 zaman 	hmal ett	ğ	 	ç	n k	m	 zaman 
‘b	r şey olmaz’ ded	ğ	 	ç	n ama en	nde so-
nunda 	nsan unsuru. Doğrudan ya da do-
laylı 	nsan unsuru var. ‘Acaba b	r kasıt var 
mı?’ sorusu gel	yor akıllara. Bu konuda kol-
luk kuvvetler	m	z hassas b	r şek	lde çalış-
malarını sürdürüyor. Soruşturmalar 
net	celen	nce hem İç	şler	 Bakanlığımız 
hem de Adalet Bakanlığımız açıklama yapı-
yor" ded	. 
Üç 30 kuralını hatırlatan Bakan Yumaklı, 
"Rüzgar saatte 30 k	lometren	n üzer	n-
deyse, sıcaklık 30 derecen	n üzer	ndeyse 
ve nem yüzde 30’un altındaysa yangın r	sk	 
çok yüksekt	r. Bu sadece b	z	m ülkem	ze 
has b	r durum değ	l" d	ye konuştu. 
Yangınlarla mücadele 	mkanlarına da değ	-
nen Yumaklı, "Hamdolsun, Cumhur	yet ta-
r	h	n	n en büyük hava f	losuna sah	b	z. 
Uzmanlaşmış personel	m	z var, bunu anal	z 
edecek teknoloj	m	z var. Ama tekrar et-
mekte fayda var, başarı yangının çıkmama-
sını sağlamak. Bunu da ancak 86 m	lyon 
b	rl	kte başarab	l	r	z" 	fadeler	n	 kullandı. 
İHA 

Türk Kızılay Man
sa İl Merkez
 Baş-
kanlığı, Balıkes
r’
n Sındırgı 
lçes
nde 
meydana gelen 6,1 büyüklüğündek
 
deprem 
le Man
sa’dak
 orman yan-
gınlarında görev yapan ek
p ve va-
tandaşlara destek sağladı. 
Şehzadeler, Soma ve Akh
sar İlçe Şu-
beler
n
n de desteğ
 
le 
k
 
kram 
aracı, Sındırgı 
lçes
nde depremzede-
lere ve sahada görev yapan ek
plere 
sıcak yemek, gıda ve h
jyen malze-
mes
 ulaştırıldı. 

Man	sa’nın Soma, Alaşeh	r ve Şehzadeler 	lçeler	nde 
çıkan orman yangınlarıyla mücadele eden ek	plere de lo-
j	st	k ve beslenme desteğ	 veren Türk Kızılay ek	pler	, 
yangın bölgeler	nde görev yapan personele su, sıcak 
yemek ve 	kram malzemeler	 ulaştırdı. Türk Kızılay Ma-
n	sa İl Merkez	 Başkanı Öner Gürsel, çalışmalara 	l	şk	n 
yaptığı açıklamada şunları kaydett	: “Türk Kızılay olarak 
afet	n ve yangının olduğu her noktada m	llet	m	z	n yanın-
dayız. Deprem bölges	nde vatandaşlarımızın ac	l 	ht	yaç-
larını karşılamak 	ç	n tüm 	mkânlarımızı seferber ett	k. 
Aynı şek	lde yangınlarla mücadele eden ek	pler	m	ze de 
gıda, 	çecek ve h	jyen malzemes	 desteğ	 sağladık. Türk 
Kızılay, her koşulda dayanışmanın s	mges	 olmaya devam 
edecekt	r.” 
HABER MERKEZİ 

AK Part
 Man
sa M
lletve-
k
l
 Murat Baybatur, Ala-
şeh
r ve Sarıgöl’ü z
yaret 
ederek 
lçede yaşayan va-
tandaşlarla b
r araya geld
. 
Esnaf ve üret
c
yle de bu-
luşan Baybatur, sorun ve 
talepler
 d
nled
. 
 
Hüsn
ye Buse Kaynak 
AK Part	 Man	sa M	lletvek	l	 Murat Bay-
batur, Alaşeh	r ve Sarıgöl’de çeş	tl	 te-
maslarda bulundu. Alaşeh	r’de TARİŞ 
üzüm 	şletmes	n	 gezen Baybatur, 	şç	-
lerle öğle yemeğ	 y	y	p sohbet ett	. Bay-
batur, ç	ftç	lerle yaklaşan üzüm kes	m 
sezonu önces	nde üret	m, pazarlama ve 
tarımsal destekler konusunda görüş alış-
ver	ş	nde bulundu. 
İlçe merkez	nde esnaf z	yaretler	 de 
yapan Baybatur, t	caret	n canlanması ve 
yerel kalkınma 	ç	n atılması gereken 
adımlara 	l	şk	n değerlend	rmelerde bu-
lundu. Buradak	 programının ardından, 
Sarıgöl Kızılçukur Mahalles	’ne geçen 
Baybatur, yapımı tamamlanan Şeh	t 

Ahmet Şılak Ortaokulu’nun açılış töre-
n	ne katıldı. 
Okulda 4 dersl	k, kütüphane ve öğrenc	-
ler 	ç	n çeş	tl	 bölümler bulunurken, mo-
dern sınıf donanımı ve teknoloj	k 
altyapısıyla bölgedek	 eğ	t	m standartla-
rını yükseltmes	 hedeflen	yor. 
AK Part	 Man	sa M	lletvek	l	 Murat Bay-
batur, açılış tören	nde yaptığı konuş-
mada;“Eğ	t	m yatırımlarımız, AK 
Part	’n	n en öncel	kl	 alanlarından b	r	d	r. 
Kızılçukur Mahallem	ze kazandırdığımız 
Şeh	t Ahmet Şılak Ortaokulumuz, evlat-
larımızın daha 	y	 şartlarda eğ	t	m gör-
mes	 	ç	n atılmış güçlü b	r adımdır.  
İnşallah buradan yet	şen evlatlarımız ül-
kes	 ve m	llet	 	ç	n başarılı 	şlere 	mza 
atacak.”ded	. 
AK Part	’n	n her zaman sahada ve m	lle-
t	n	n yanından olduğu bel	rten Baybatur, 
“ Bugün Alaşeh	r’de üret	c	m	zle, esnafı-
mızla; Sarıgöl’de öğrenc	ler	m	z ve hem-
şehr	ler	m	zle b	r araya geld	k. B	z her 
zaman sahadayız. M	llet	m	z de h	zmet 
s	yaset	ne güven	yor, sevg	s	n	 ve deste-
ğ	n	 her fırsatta göster	yor. Bu destek, 
daha çok çalışmamız 	ç	n b	ze güç ver	-
yor.” 	fadeler	n	 kullandı.   

Baybatur iki ilçede  
vatandaşlarla buluştu 

Kızılay depremzedeleri 
yalnız bırakmadı 

Bakan Yumaklı: 
Cumhuriyet tarihinin en 
büyük hava filosuna sahibiz 



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) 
Genel Müdürlüğü, elektrik kesintilerinden 
kaynaklanan su kesintilerinin önüne geçmek 
ve afet durumlarında kesintisiz hizmet sağla-
mak amacıyla 51 milyon TL’lik yatırımla 34 
adet sabit ve mobil jeneratör aldı.  
 
Meryem Tuncer 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun direktifleri ile 
çalışmalarını aralıksız sürdüren Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, olası afet durumlarına karşı su hizmet-
lerinde aksama yaşanmaması adına önemli bir yatırımı hayata geçirdi. 
Kuruma kazandırılan 13 adet seyyar ve 21 adet sabit jeneratör ile Man-
isa genelinde kesintisiz su temini güvence altına alındı. Manisa merkez 
başta olmak üzere Turgutlu, Soma ve Gölmarmara ilçelerine kurulacak 
sabit jeneratörlerle, olası bir elektrik kesintisi durumunda bile su 
kesintisi yaşanmayacak. Sabit sistemlerin dışında devreye alınan 
mobil jeneratörler ise MASKİ’nin 17 ilçede her noktaya hızla ulaşarak, 
acil durumlara anında müdahale edebilmesini sağlayacak. 
JENERATÖR YATIRIMLARI DEVAM EDECEK 
Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Daire Başkanı Murat Yılmaz, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu önderliğinde çok önemli 
bir yatırımda bulunduklarını söyledi. Murat Yılmaz, “51 milyon TL’lik 
yatırımla 34 adet jeneratörümüzü kurum bünyesine katmış bulun-
maktayız. Ülkemiz deprem gibi doğal afetlerin yaşandığı bir bölgede 

bulunuyor. Olası afetler karşısında 
kesintisiz elektrik için jeneratörlerimizi 
içme suyu temininde kullanacağız. 
İlçelerimizde yaşanabilecek elektrik 
kesintilerinde içme suyu pom-
palarımızın aktif bir şekilde çalışması 
için jeneratör yatırımlarımıza devam 
edeceğiz” dedi. 
ZORLU ARAZİ KOŞULLARINA 
UYGUN 
Elektrik, Mekanik Şube Müdürü Gürhan 
Koçi ise verdiği teknik bilgilerde, 
“Bugün burada yeni aldığımız seyyar 
jeneratörlerin yanındayız. Seyyar jener-
atör nedir? Çeki demirli, istediğimiz 
lokasyonda, istediğimiz güçte enerji 
vereceğimiz araçlardır. Kontrol paneli 
üzerinden jeneratöre ait tüm bilgileri 
görebiliyoruz. Hararetini, yakıt se-
viyesini, çalışmasını, yakıtın ne kadar 
gideceğini, o anda ne kadar yakıt yak-
tığını, kaç amper çektiğini, kaç voltta 
çalıştığını görebiliyoruz. Jeneratörler-
imiz iş makinesi ya da traktörle zorlu 
arazi şartları fark etmeden her noktaya 
götürebiliyoruz” ifadelerini kullandı. 

SCADA SİSTEMİ İLE UZAKTAN TAKİP EDİLEBİLECEK 
Elektrik kesintilerinde otomatik olarak devreye girecek olan sabit jen-
eratörler, SCADA sistemine bağlanarak, uzaktan takip edilebilecek. 
Çeki demirli ve römorklu olan mobil jeneratörler de çalışma alanına 
kolay bir şekilde taşınabilecek. İlçelerimizde yaşanacak bir kesintide 
mobil jeneratörler hızlı bir şekilde bölgeye giderek elektrik ihtiyacını 
karşılayacak. 
“MANİSA’MIZ İÇİN TÜM GÜCÜMÜZLE ÇALIŞMAYA DEVAM EDE-
CEĞİZ” 
Yatırımla ilgili açıklamalarda bulunan Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Besim Dutlulu, “Manisa’mızda elektrik kesintilerinden kay-
naklanan su kesintilerine son vermek ve afetlerde kesintisiz hizmet 
sunmak için önemli bir adım attık. MASKİ Genel Müdürlüğümüz 
tarafından 51 milyon liralık yatırım bedeliyle 21 sabit, 13 mobil jener-
atör temin edildi. Bu jeneratörler, elektrik kesintisi yaşandığında 
otomatik olarak devreye girerek su pompalarının çalışmasını sağlaya-
cak. Özellikle kırsal mahallelerde yeni açılan sondajların abonelik 
süreci tamamlanana kadar mahallelerimize kesintisiz su ulaştırılmasını 
sağlayacak” dedi. 
Jeneratörlerin sadece su teminiyle sınırlı kalmayacağını da belirten 
Başkan Dutlulu, “Bu ekipmanlar, merkezden ilçelere kadar her nok-
tada halkımızın hizmetinde olacak. Yaşanabilecek mağduriyetlerin 
önüne geçmenin yanı sıra, deprem, yangın gibi afet durumlarında da 
elektrik ihtiyacını karşılayarak önemli bir görev üstlenecek. Bu değerli 
yatırımda emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. 
Manisa’mız için tüm gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Şehrimize 
hayırlı olsun” ifadelerini kul 

13 Ağustos 2025 Çarşamba

MASKİ’den afet ve su 
kesintilere karşı önlem 

İsrail’in Gazze Şeridi’nde 
7 Ekim 2023’ten bu yana 
sürdürdüğü saldırılarda 
hayatını kaybeden sivil-
lerin sayısı 61 bin 599’a, 
yaralananların sayısı 154 
bin 88’e yükseldi. 
 
İsrail, Gazze Şeridi’ne yönelik 
saldırılarını ve bölgede açlığı silah 
olarak kullanmayı sürdürüyor. Filistin 
Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açık-
lamada, Gazze Şeridi’ne son 24 saatte 
düzenlenen saldırılarda 100 kişinin hay-
atını kaybettiği, 513 kişinin ise yara-

landığı belirtildi. Bu sayılarla birlikte, İs-
rail’in 7 Ekim 2023 tarihinden bu yana 
gerçekleştirdiği saldırılarda hayatını 
kaybedenlerin sayısının 61 bin 5992a, 
yaralananların sayısının 154 bin 88’e 
yükseldiği belirtildi. Açıklamada, İsrail’in 
ateşkes anlaşmasını tek taraflı feshettiği 
18 Mart 2025 tarihinden bu yana 10 bin 
78 kişinin hayatını kaybettiği, 42 bin 47 
kişinin yaralandığı ifade edildi. 
YARDIM DAĞITIMLARINDA 31 KİŞİ 
HAYATINI KAYBETTİ 
Bakanlık ayrıca, son 24 saatte bölgedeki 
insani yardım dağıtımları sırasında İs-
rail’in ateş açması sonucu 31 kişinin hay-
atını kaybettiğini, 388 kişinin ise 
yaralandığını açıkladı. Son verilerle bir-

likte Gazze Şeridi’ndeki yardım dağıtım-
larında İsrail’in saldırılarında hayatını 
kaybedenlerin sayısı bin 838, sayısı 13 
bin 409’a yükseldi. 
GAZZE’DE 2’Sİ ÇOCUK 5 KİŞİ DAHA 
HAYATINI KAYBETTİ 
Bakanlık aynı zamanda, İsrail’in bölgeye 
ulaştırılan gıda ve insani yardım 
malzemelerini engellemesiyle oluşan bi-
lançoya ilişkin de açıklama yaparak, 
Gazze Şeridi’nde son 24 saatte 1’i çocuk 
5 sivilin daha açlık ve yetersiz beslenme 
nedeniyle hayatını kaybettiği belirtti. 
Açıklanan son sayılarla, Gazze’de açlık 
ve yetersiz beslenme nedeniyle hayatını 
kaybedenlerin sayısının 103’ü çocuk 
227’ye yükseldiği aktarıldı.  İHA 

Gazze’de can kaybı  
61 bin 599’a yükseldi 
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nın (TCMB) haziran ayına ilişkin açıkladığı 
ödemeler dengesi verilerini değerlendirerek, "Ekono-
mide yüz güldüren veriler gelmeye devam ediyor" dedi. 
 
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, sosyal medya hesabından, Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nın (TCMB) haziran ayına ilişkin açıkladığı ödemeler dengesi verilerini değer-
lendirdi. Bolat, cari işlemler açığında gerilemenin sürdüğünü ve temmuz ile ağustos ay-
larında fazla verilmesini beklediklerini açıkladı. "Ekonomide yüz güldüren veriler 
gelmeye devam ediyor" yazan Bolat, ihracat ve hizmet gelirlerindeki artışın cari dengeye 
olumlu yansıdığını vurguladı. 
Cari işlemler açığının Haziran ayında yıllıklandırılmış olarak, 18,9 milyar dolara gerilediğini 
açıklayan Bolat, "Geçen yıl bu açık 20,2 milyar dolar idi. Cari işlemler hesabı haziran 
ayında 2 milyar dolar açık verdi. Altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı 2,6 milyar dolar 
fazla verdi. Cari işlemler açığı 2025 yılının ilk 6 ayında 23,1 milyar dolar olarak gerçekleşti. 
Temmuz ve Ağustos aylarında cari işlemler hesabının fazla vermesi ve yıllıklandırılmış 
son 12 aylık cari işlemler açığında olumlu trendin görüleceğini tahmin ediyoruz" ifadeler-
ine yer verdi. 
Bolat, bu yılın ilk 6 ayında mal ihracatının geçen yılın aynı aylarına göre artmasının ve 
hizmet ihracatının güçlü şekilde yükselmeye devam etmesinin, cari işlemler dengesin-
deki olumlu tablonun sürmesini sağladığını dile getirdi. 
Bolat, Haziran 2025 itibarıyla yıllıklandırılmış hizmet ihracatının yüzde 7,1 artışla 117,7 mil-
yar dolara çıktığını, seyahat gelirlerinin 58,1 milyar dolar, taşımacılık gelirlerinin ise 40,2 
milyar dolar seviyesine ulaştığını açıkladı. 
"CARİ DENGEDE İSTİKRARLI TABLO DEVAM EDECEK" 
Toplam mal ve hizmet ihracatının yüzde 4,3 artışla 384,7 milyar dolara yükseldiğini be-
lirten Bolat, "Mal ve hizmet ihracatını artırmaya yönelik desteklerimiz ve ithalat artışını 
kontrol altına almaya yönelik tedbirlerin etkisiyle, 2025 yılında cari işlemler dengesindeki 
istikrarlı tablo devam etmektedir" açıklamasında bulundu. İHA 

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı 
Özgür Özel, "Genel af, 
Türkiye'nin konuştuğu, 
konuşacağı bir şey değil, 
doğru da değil" dedi. 
 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı 

Özgür Özel, Türkiye Harp Malulleri, 
Gaziler ve Şehit Dul Yetimleri Derneği, 
Türkiye Muharip Gaziler Derneği ile Em-
niyet Teşkilatı Vazife Malulü ve Şehit 
Aileleri Vakfı Genel Başkanları ve 
üyeleriyle görüştü. 
CHP'nin TBMM'de kurulan Milli 
Demokrasi, Kardeşlik Demokrasi 
Komisyonu'na girmesine yönelik oluşan 
endişelere değinen Özel, "Her endişe 
haklıdır. Endişe duyana hani kötü niyetli 

spekülasyonları demiyorum. Adam 
düpedüz bir yalan atıyor ve ortalığı 
velveleye veriyor. Buna hak vermem. 
Ama herhangi bir gazimizin, şehit ailem-
izin endişesi, o endişenin size aktarıl-
ması, o endişenin buraya kadar 
taşınması kadar doğal bir şey yok. Çünkü 
öyle alelade bir konu konuşmuyoruz. 
Çocuğunu göremeden şehit olan eşini 
vermiş, o çocuğu babasız büyütmüş bir 
annenin, babasını kaybetmiş kişilerin, 

evladını kaybetmiş annelerin, babaların 
endişesi ortadan kaldırılmadan, son 
soruya cevap verilmeden bir süreç 
yürütülmez. Ben bu mesele ilk ortaya 
atıldığında şunu söyledim; Biz bu sürece 
destek veririz, çünkü biraz önce sayın 
başkan da söyledi. Ya da her üç 
başkanımın kamuoyuna açık ifadeleri 
var. Kimse demiyor ki ‘Türkiye'de terör 
bitmesin.' ‘Şehitler gelmeye devam 
etsin, kan aksın, gözyaşı olsun' diyen 
yok. Bizim burada Cumhuriyetin kurucu 
partisi olarak ilk andan itibaren tutumu-
muz şu; Biz ne konuşulacaksa gizli 
kapılar ardında değil Meclis'te konuşul-
sun diyoruz. Buraya şehit ailelerimiz, 
gazilerimiz, onların temsilcileri dahil 
edilsin. ‘Biz her şeye varız ama onların 
gözünün içine bakamayacağımız hiçbir 
şeye yokuz' dedik" diye konuştu. 
"GENEL AF, TÜRKİYE'NİN KONUŞ-
TUĞU, KONUŞACAĞI BİR ŞEY DEĞİL, 
DOĞRU DA DEĞİL" 
Özel, burada yaptığı konuşmanın ardın-
dan dernek üyelerinin sorularını cevap-
ladı. Bir dernek üyesi tarafından sorulan 
genel af konusuna ilişkin Özel, "Bir darbe 
girişimi oldu, darbenin başında olanlar 
var. Milleti tankla ezenler var. Çocuk 
tecavüzcüleri, kadına karşı şiddet var. 
Genel af, Türkiye'nin konuştuğu, konuşa-
cağı bir şey değil, doğru da değil çünkü 
af dediğiniz durum da bir affedilenler 
var, bir de affedilen kişinin işlediği suçtan 
zarar gören var. Toplumsal mutabakat 
olmadan hiçbir yerde olmadan ama bu 
komisyon birtakım düzenlemeler ya-
pacak, neler yapacak göreceğiz" değer-
lendirmesinde bulundu. 

"KOMİSYON BİR PARTİNİN KOMİSY-
ONUNA DÖNÜŞTÜRÜLMEYE ÇAL-
IŞILIRSA ÇALIŞAN YANLIŞ YAPAR" 
Cumhuriyet Halk Partisi Lideri Özel, bir 
gazetecinin "AK Parti'nin sürece ilişkin müs-
takil yasa, özel yasa hazırlığı içinde olduğu 
ifade ediliyor. Sürece ilişkin bir özel yasa 
olursa buna görüşünüz ne olur? İçeriği de 
önemli ama terör örgütü üyeliğinden, pro-
pagandadan yargılanan kişilerin tahliye 
edilmesi söz konusu olabilir mi?" sorusuna 
ise şu cevabı verdi: 
"Bize Meclis Başkanı'nın taahhüdü, bu 
konuda görüştüğümüz herkesin taahhüdü 
şu: ‘Bu komisyon hiçbir partinin komisyonu 
değil.' Bunu anlamayan, anlayamayan bir 
kişi varsa o da Abdullah Güler. Daha 
komisyon çalışmaya başlamadan ne dedi? 
‘Komisyonun bütün görüşmeleri kapalı ola-
cak' dedi. Biz de dedik ‘Öyle bir şey yok.' 
MİT'in geldiği ve MİT mensuplarının güven-
liği gereği, yabancı istihbarat örgütlerine 
karşı, Türkiye'deki çeşitli örgütlere karşı 
güvenliği gereği o gün kapalı oldu, bakın 
bugün açık. Abdullah Güler, sürekli her şeyi 
AK Parti'nin olarak görür. Bu komisyon AK 
Parti'nin komisyonu gibi çalışacaksa Abdul-
lah Güler'le birlikte çalışırlar. Bu komisyon 
milletin ihtiyaç duyduğu bir süreci yöneten 
bir komisyon olarak çalışacaksa kimse öyle 
‘Kafama göre şunu hazırladım, bunu getir 
dedim' diye bir şey söylemeyecek. İçeriğine 
girmeksizin şunu söylüyorum. Bu 
komisyon Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde 
milletin komisyonudur. Bu komisyon bir 
partinin komisyonuna dönüştürülmeye 
çalışılırsa çalışan yanlış yapar, ya sonunda 
geçen seferki gibi mahcup olur ya da tek 
başına o komisyonda oturur" dedi. İHA 

Bakan Bolat:  

Ekonomide yüz güldüren 
veriler gelmeye devam ediyor 

CHP Genel Başkanı Özel’den "genel af” açıklaması: 

 Türkiye'nin konuştuğu, konuşacağı bir şey değil 

Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan atama kararları Resmi 
Gazete’de yayımlandı. 
 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın imzası ile Jandarma teşkilatında bazı üst düzey 
görev değişiklikleri yapıldı. Karara göre, Balıkesir İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Cengiz 
Yıldız Ankara İl Jandarma Komutanlığı’na, Ankara İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Recep 

Yalçınkaya ise Jandarma ve Sahil 
Güvenlik Akademisi Başkan-
lığı’na atandı. 
Jandarma Genel Komutanlığı 
Destek Kıtalar Grup Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Murat 
Özer, Balıkesir İl Jandarma Ko-
mutanlığı görevine getirildi. Jan-
darma ve Sahil Güvenlik 
Akademisi Başkanı Tümgeneral 
Ali Doğan ise Jandarma Genel 
Komutanlığı emrine atandı. İHA 

Cumhurbaşkanlığı tarafından 
yapılan atamalar Resmi Gazete’de 



TFF Manisa Futbol İl Temsilcisi Levent 
Kepenekli, 1.Amatör Lig'in 27 Eylül'de başlay-
acağını ifade etti. Kepekli, “Lige katılım 
sağlayacak takımlarımızın 22 Ağustos Cuma 
gününe kadar katılım ücretlerini yatırıp, EK 1, 
EK 2, EK 5 ve EK 20 evraklarını ASKF'ye 
ulaştırmaları rica olunur” dedi. 
 
Kepenekli yazılı açıklamada şu ifadelere yer verdi:  "Sevgili amatör 
ailesi. 2025-2026 Futbol Sezonu 1. Amatör Ligi başlama tarihi 27 Eylül 
2025 olarak planlanmıştır. Lige katılım sağlayacak takımlarımızın 22 
Ağustos Cuma gününe kadar katılım ücretlerini yatırıp, EK 1, EK 2, EK 5 
ve EK 20 evraklarını ASKF'ye ulaştırmaları rica olunur. Ayrıca U12 ve 
U14 ligi başlama tarihi ise 13 Eylül 2025 olarak planlanıp  maçlarımızın 
olabildiğince hafta sonları yapıp çocuklarımızın da okullarına engel ol-
mamaya özen göstermeye çalışmaktayız. Lütfen özel veya tüzel tur-
nuvalarınızı bizim programımıza göre yapalım. Bu sene maç erteleme 
değişen dijital sistemde çok zor olacak" dedi.  
HABER MERKEZİ 

13 Ağustos 2025 Çarşamba

Amatör futbol heyecanı 
Eylül’de başlıyor 

Manisa Amatör Kulüpler Birliği Başkanı 
Mehmet Salih Pektaş, 2025-2026 sezo-
nunda Bölgesel Amatör Lige katılım be-
delinin 500 bin TL olarak belirlenmesine 
tepki gösterdi. Pektaş, Türkiye Futbol Fed-
erasyonu ile Gençlik ve Spor Bakanlığına 
fiyatların düşürülmesi noktasında çağrıda 
bulundu.  
 
Başkan Pektaş, konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Ekonomik zor-

lukların had safhada yaşandığı bir dönemde 
lisans, vize ve federasyon masrafların-

daki ani ve yüksek artışlar kulüplerim-
izi ciddi sıkıntıya sokmaktadır. 

Amatör ruh sporun vazgeçilmez 
temel taşlarından biridir. Amatör 
branşların daha fazla desteklen-
mesi gerekirken bu tür fiyat 
artışları kulüplerimizin varlığını 
tehdit etmektedir. Bu nedenle 

lisans, vize ve federasyon katılım 
bedelleri gibi ücretlerin yeniden ve 

adil bir şekilde gözde geçirilmesini 
talep ediyoruz” dedi.  

HABER MERKEZİ 

Manisa'nın Kula ilçesi, 
Anadolu Yıldızlar Ligi 
Türkiye Güreş Şampiy-
onası'na ev sahipliği 
yapıyor. 55 ilden 600 
sporcunun Türkiye'nin en 
iyisi olabilmek için min-
dere çıktığı şampiyona, 14 
Ağustos 2025'te yapılacak 
finallerle sona erecek. 
 
Türkiye'nin dört bir yanından sporcuların 

katıldığı Anadolu Yıldızlar Ligi Türkiye 
Güreş Şampiyonası başladı. Kula Spor 
Kompleksi'nde kurulan minderlerde 
gerçekleşen müsabakalarda 30 hakem 
görev yapıyor. Organizasyonun, heyecan 
dolu ve çekişmeli karşılaşmalara sahne 
olması bekleniyor. Şampiyona için ilçeye 
gelen sporcular, Kula'nın tarihi ve 
kültürel zenginliklerini keşfetme fırsatı 
bulurken, aynı zamanda ilçenin turizm 
elçisi oluyor. Kula İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürü Ufuk Özlem, ev sahipliği yap-
maktan büyük mutluluk duyduklarını be-
lirterek şunları söyledi: "Türkiye 
Şampiyonası'na ev sahipliği yapmanın 
onur ve gururunu yaşıyoruz. Organiza-
syon sayesinde ülkemizin farklı illerinden 

ilçemize gelen sporcularımız, tarihi Ku-
la'yı gezme imkânı buluyor. Sporcu-
larımız burada sadece müsabakalara 
katılmakla kalmayıp, aynı zamanda 
ilçemizin turizm elçisi olacaklar. Tüm 
Kula halkımızı, üç gün boyunca sürecek 

müsabakaları izlemeye davet ediyoruz" 
Anadolu Yıldızlar Ligi Türkiye Güreş 
Şampiyonası, 14 Ağustos'taki final müs-
abakalarıyla tamamlanacak. İHA 

Amatör kulüpler katılım bedelinin düşmesini istiyor 

Anadolu Yıldızlar Ligi Türkiye Güreş Şampiyonası başladı 
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ZEKAİ DEMİRGÜRZ 
Çalıştaya kamu kurumları temsilcileri, 
yerel yönetim temsilcileri, muhtarlar, 
yaşlılıkla ilgili akademisyenler ve öğren-
ciler, sivil toplum kuruluşları temsilci-
leri, gönüllüler ve yaşlılık alanındaki 
meslek gruplarının katılım göstere-
ceğini belirten Manisa Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mustafa Kılıç, “Bu 
çalıştay ile saygıdeğer büyüklerimizin 
ildeki mevcut durumunun öğrenilmesi, 
sosyal, ekonomik ve sağlık temelli 
çeşitli sorunların ve ihtiyaçların tespiti 
ile özgü çözüm önerilerinin oluşturul-
ması,  ilde yaşlılara yönelik iyi uygulama 
örneklerinin alınması ve geliştirilmesi 
ve Yaşlılara yönelik sosyal hizmetlerin 
etkinliğinin artırılması amaçlanmıştır.  
Bu amaçlar doğrultusunda II. Yaşlılık 
Şurası’nda görüşülmesi gereken konu-
lar belirlenecek” dedi. 
YENİ POLİTİKALAR BELİRLENECEK 
Kamu ve sivil toplum temsilcilerinin 
yanı sıra tecrübe ve irfan sahibi 
yaşlıların görüş ve önerileriyle zengin-
leşecek çalıştay neticesinde bu konuda 
politikalar oluşturulacağını kaydeden 
Kılıç, “Çalıştay sonunda elde edilen bul-
gular ve öneriler, Ekim ayında yapılması 

planlan II. Yaşlılık Şurasına temel oluş-
turacak ve ulu çınarlarımıza yönelik 
politika ve hizmetlerin planlanmasında 
rehber niteliği taşıyacaktır.  II. Yaşlılık 
Şurası’nın yapılmasında ülkemizde 
sağlık ve teknoloji alanında yaşanan 
gelişmeler sonucunda ortalama yaşam 
süresinin uzaması ve bunun sonucunda 
yaşlı nüfus oranının yıldan yıla artmaya 
devam etmesi etkili olmuştur” diye 
konuştu. 
MANİSA’DAKİ YAŞLI SAYISI  
ORTALAMANIN ÜSTÜNDE 
Gelinen noktada Türkiye’nin yüzde 
10,6’sın yaşlı nüfus oranıyla “Çok Yaşlı 
Toplum” sınıfına dâhil olduğuna dikkat 

çeken Kılıç, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Manisa ilimizde de yaşlı oranı yüzde 
13,2’dir. Bu durum, yaşlanma olgusu-
nun çok boyutlu sosyal politikalarla ele 
alınmasını gerekli kılmakta; merkezî ve 
yerel düzeyde tüm tarafların katılımıyla 
daha kapsayıcı, sürdürülebilir, kanıta 
dayalı ve hak temelli politikaların 
geliştirilmesini zorunlu hâle getirmek-
tedir. Katılım ve katkılarıyla çalıştaya 
değer katacak olan tüm konuş-
macılarımıza, kurum temsilcilerine ve 
katılımcılara teşekkür eder; bu alanda 
atılacak her adımın daha yaşanabilir bir 
toplum için önemli olduğunu ka-
muoyuna saygıyla duyururuz.” 

Yaşlıların sorunları için 
çalıştay toplanacak 

Manisa Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, yaşlıların yaşam 
kalitesini artırmak, karşılaştıkları sorunlara çözüm üretmek ve 

veriye dayalı hak temelli yaşlanma politikalarını geliştirmek 
amacıyla tüm İl Yaşlılık Çalıştayını toplama hazırlanıyor. Çalıştay, 

14 Ağustos 2025 Perşembe günü Manisa Celal Bayar Üniversitesi 
Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde 

 gerçekleştirilecek. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
Saruhanlı ilçesinde üreticilerin 
yoğun olarak kullandığı 4,5 kilo-
metrelik Halitpaşa-Lütfiye arası 
bağlantı yolunda başlayan statik 
kaplama çalışmalarının büyük 
bölümünün tamamlandığını 
duyurdu. 
 
Zekai Demirgürz 
Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi 
Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından, Saruhanlı ilçesine bağlı Halitpaşa ve Lüt-
fiye Mahalleleri arasında yer alan 4,5 kilometrelik 
bağlantı yolunda başlatılan statik kaplama çalış-
maları devam ediyor. İlçede üreticiler tarafından 
yoğun olarak kullanılan aynı zamanda mahalleler 
arası bağlantıyı da sağlayan güzergah üzerindeki 
çalışmaların kısa sürede tamamlanması hede-
fleniyor.  
“BESİM BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUM” 
Yolun önemine değinen Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Saruhanlı Koordinatörü Zeki Bilgin, “Halit-
paşa-Lütfiye mahalleleri arasındaki 4,5 kilometrelik 
yolun vatandaşlarımız, ulaşımını rahatça sağlaya-
bilsin diye bizler yapmıştık. Vatandaşlarımızdan da 
bu yolun hizmet vermesi yönünde talepler vardı. 
Çünkü burası önemli bir arter, çok fazla araç geçiyor. 
Lütfiye, Nuriye ve Halitpaşa mahallelerinde önemli 
işletmeler olmasından dolayı üreticilerin sık sık kul-
landığı bir ulaşım yolu. Bu yol Büyükşehir 
Belediyesi’nin görev alanında olmamasına rağmen 
rahmetli Ferdi Zeyrek başkanımızın vaadini yerine 
getiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız 

Besim Dutlulu’ya Saruhanlı hemşerilerim adına son-
suz şükranlarımı sunuyorum. Halitpaşa-Lütfiye ma-
hallelerine bu yol hayırlı uğurlu olsun” dedi.  
“ÇOK GÜZEL BİR YOL OLUYOR” 
Yolun mahalle açısından büyük önem taşıdığına 
vurgu yapan Halitpaşa Mahallesi Muhtarı Yücel 
Uydu, “Halitpaşa-Lütfiye mahalleleri arasında 4,5 
kilometrelik bir bağlantı yolu var. Aynı zamanda 
çiftçilerin bağlarına bahçelerine gittikleri, yoğun bir 
şekilde kullanılan, Tepecik yolu olarak adlandırılan 
bu yol için Büyükşehir Belediyemize dilekçemizi 
oluşturarak talepte bulunduk. Sağ olsunlar, 
Büyükşehir Belediyesi konu ile ilgili ivedi bir şekilde 
ilgilendi. Şu anda da iki gündür bağlantı yolumuzda 
çalışmalarımız sürüyor, çok da güzel bir yol oluyor. 
Başta Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutlu-
lu’ya, yapımında emeği geçen herkese sonsuz 
teşekkürlerimizi sunuyoruz” diye konuştu.  
“YILLARDIR YAPILMIYORDU” 
Halitpaşa Mahallesi sakinlerinden Kadir Kafalar ise 
yıllardır bekledikleri çalışmanın başlamasından 
dolayı duyduğu memnuniyeti ifade ederken, “Bu yol 
bizim mahallemizin kanayan yarasıydı. Bu yol çok 
işlek bir yol. Yıllardır yapılmıyordu. Sağ olsun 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutlulu’ya 
sonsuz teşekkür ediyorum” dedi.  

Saruhanlı’da üreticiyi 
sevindiren çalışma  


